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رئیس پلیس پایتخت از دستگیری بیش از ۹۰۰ سارق 
و مالخر طی ۷۲ ساعت گذشته در پایتخت خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای شصت 
و یکمین مرحله از طرح رعد پلیس پیشگیری که صبح 
امروز در مقر فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، 
گفت: دیروز شصت و یکمین مرحله از طرح رعد بعد از 
مدت‌ها انجام کار اطلاعاتی به اجرا درآمد. مأموریت‌های 
مربوط به این طرح طی ۷۲ ساعت از سوی همکاران من 
انجام شده و در جریان آن با اجرای ۲۱۵ حکم قضایی، 
۹۰۹ نفر از سارقین و مالخران در پایتخت شناسایی و 
بازداشت شدند.وی با بیان اینکه در این مرحله از طرح 
رعد، ۱۷۰ پاتوق مربوط به حضور اراذل و اوباش، سارقان، 
مالخران و دیگر مجرمان نیز شناسایی و منهدم شدند، 
افزود: در مجموع تا به این لحظه افراد دستگیر شده به 
۲۶۴۲ فقره سرقت اعتراف کردند و در نتیجه آن ۱۲۶۸ 
پرونده سرقت در پایتخت مختومه شد.رحیمی با بیان 
اینکه ۲۷ گروه و باند نیز منهدم شد، گفت: از دستگیر 
شدگان در این طرح ۲۸۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
که عمده آنها سرقتی بودند نیز کشف و ضبط شده است. 
در مجموع ارزش اموال مسروقه مکشوفه در این طرح بالغ 
بر ۴۰۰ میلیارد ریال بوده است.رییس پلیس پایتخت با 

بیان اینکه در حاشیه اجرای این طرح، طرح برخورد با 
حاملان سلاح سرد نیز به اجرا درآمد، گفت: در نتیجه 
اجرای این طرح ۳۰۰ قبضه سلاح سرد نیز کشف شد.وی 
ادامه داد: همچنین ۵۵ قبضه سلاح جنگی و شکاری نیز 

در این طرح کشف شد که از جمله آن می‌توان به کشف 
یک قبضه سلاح دوش پرتاب اشاره کرد.

دستگیری بیش از ۱۰۰ سوداگر ارزی
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین از دستگیری بیش 

از ۱۰۰ دلال و سوداگر ارزی در یک ماه گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای 
شصت و یکمین مرحله از طرح رعد با اشاره به وضعیت 
بازار ارز و اقدامات پلیس در این زمینه گفت: پلیس 
اقدامات خود در این حوزه را با هماهنگی بانک مرکزی 
انجام می‌دهد و همانطور که مردم عزیز نیز مطلع‌اند پلیس 
بارها طرح‌های مختلفی را در این حوزه به اجرا درآورده 
است.وی ادامه داد: در یک ماه گذشته نیز بنا به درخواست 
بانک مرکزی تلاش بی وقفه و شبانه روزی برای مبارزه با 
سوداگران ارزی و دلالان از سوی پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ به اجرا در آمد.رحیمی افزود: در راستای 
اجرای همین طرح‌ها نیز در یک ماه اخیر بیش از ۱۰۰ 
دلال و سوداگر ارزی شناسایی و دستگیر شدند.وی با بیان 
اینکه در همین هفته گذشته نیز یک باند فعال در این 
زمینه شناسایی و منهدم شد، گفت: این باند معاملات 
صوری، فردایی و کاغذی خود را در اتوبوس، مینی‌بوس، 
مسجد و ... انجام داده و در نتیجه اقدامات آنان، قیمت ارز 
افزایش پیدا می‌کرد.رحیمی افزود: اجرای طرح‌های پلیس 
برای مقابله با دلالان ارزی و سوداگران ارزی همچنان 
ادامه خواهد داشت و پلیس با قوت و جدیت با این افراد 

برخورد خواهد کرد.

رئیس مرکز اورژانس تهران از مسمومیت 
٩۵ نفر با گاز مونوکسید کربن طی هفته 
گذشته خبر داد. دکتر یحیی صالح طبری 
در گفت‌وگو با ایسنا، در ارتباط با حوادثی 
که از ۱۸ تا ۲۵ آذرماه به این سازمان اعلام 
شده است گفت: در این مدت در مجموع 
١٩ هزار و ٨٨۴ مأموریت در مرکز ارتباطات 

۱۱۵ اورژانس تهران ثبت شد. وی ادامه 
داد: در پی مأموریت‌های انجام شده چهار 
هزار و ٣٧٣ نفر به مراکز درمانی منتقل 
شده و  ١۵ هزار و ۵١١ نفر نیز در محل 
از خدمات اورژانس استفاده کرده‌اند.صالح 
طبری در باره تعداد تماس‌های برقرار شده 
با اورژانس نیز گفت: ۴٧ هزار و ٢٢ تماس 

با مرکز دیسپچ اورژانس تهران برقرار شد 
اما متاسفانه از تعداد کل تماس‌ها سه هزار 
و ۵٧٨ مورد مزاحمت تلفنی بود.رئیس 
مرکز اورژانس تهران افزود: از مجموع 
مأموریت‌های ثبت شده طی هفته گذشته، 
۲۵۶۲ مورد حوادث ترافیکی و ۱۷۳۲۲ 
مورد حوادث غیرترافیکی بوده است. وی 

درباره تعداد افرادی که طی این مدت دچار 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شدند 
نیز گفت: در این بازده زمانی ۹۵ نفر دچار 
مسمومیت با گاز منواکسیدکربن شدند که 
متاسفانه این آمار نسبت به هفته گذشته 
افزایش یافته است.صالح طبری درباره تعداد 
پروازهای انجام شده از سوی اورژانس هوایی 

نیز اظهار کرد: طی هفته گذشته، اورژانس 
هوایی ۲ سورتی پرواز داشته است. رئیس 
مرکز اورژانس تهران در پایان درباره حوادث 
ویژه هفته گذشته افزود: تصادف تریلی و 
پراید با ۵ مصدوم و تصادف پراید و هیوندای 
و موتور با ۵ مصدوم از جمله حوادث ویژه 

هفته قبل در تهران بودند.

عاملان طراحی سایت‌های شرط‌بندی جام جهانی در 
اینستاگرام دستگیر شدند.به گزارش رکنا، رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت: بدنبال دریافت 
گزارشاتی مبنی بر دعوت کاربران به شرط‌بندی در مسابقه 
نهایی جام جهانی توسط یک صفحه اینستاگرامی با بیش 
از ۶۳۰ هزار نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور 

کار قرار گرفت.پس از بررسی گزارشات ارسالی کارشناسان 
پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز و 
متوجه شدند این صفحه اینستاگرامی  برخی از کاربران 
فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی یک 

سایت شرط‌بندی هدایت کرده و اقدام به کلاهبرداری 
از مراجعه کنندگان می‌کند.افسران سایبری پلیس فتا 
پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و 
بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند ۲ نفر از 

افراد اصلی گرداننده این صفحه اینستاگرامی را شناسایی و 
پس از تشریفات قضائی مجرمین را دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل کنند.مجرمین پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه 
اقدام مجرمانه‌ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع 
آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه 

خود از این اقدام مجرمانه را منفعت مالی عنوان کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: سرکرده یک 
باند سرقت با وعده واهی ازدواج، دختر جوان را به 
سرقت طلاهای پدرش ترغیب کرده بود.به گزارش 
رکنا ، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: 
آذرماه امسال، مرد میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی 
مراجعه کرد و گفت؛ دختر ۱۸ ساله‌اش هنگامی که در 
خانه تنها بوده ۴ کیلو طلا به ارزش ۷ میلیارد تومان را 
که تمام دارایی و پس‌انداز خانواده بوده به سرقت برده و 
از خانه فرار کرده است.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
گفت: پس از اظهارات مرد میانسال و دریافت این خبر، 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی دختر جوان را در 

کوتاه‌ترین زمان ممکن پیدا کردند و متوجه شدند ۳ 
مرد موتورسوار طلاهای مذکور را از دختر جوان سرقت 
کرده‌اند.رئیس پلیس آگاهی تهران ادامه داد: بدین ترتیب 
با دستور مقام قضائی رسیدگی به موضوع سرقت ۴ کیلو 
طلا از دختر جوان توسط ۳ مرد موتور سوار، در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی دختر 
جوان مدعی شد با پسری به نام عرفان در فضای مجازی 
آشنا شده و پس از گذاشتن قرار ازدواج برای خرید خانه 

تصمیم به سرقت طلاهای خانواده خود گرفته که روز 
حادثه ۳ مرد موتور سوار هنگامی که با پسر جوان قرار 
داشته طلاها را با تهدید چاقو سرقت کرده‌اند.سرهنگ 
کارآگاه ولیپور گودرزی ادامه داد: کارآگاهان در گام 
نخست پسر جوان را هدف تحقیق قرار دادند و از ضد 
و نقیض گویی‌های وی پی بردند سرقت طلاهای دختر 
۱۸ ساله با اجرای نقشه قبلی انجام شده است.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: پسر جوان که در ابتدا جرم خود 
را انکار می‌کرد در جریان تحقیقات لب به سخن گشود 

و به اجیر کردن ۳ مرد جوان برای سرقت کوله‌پشتی 
دختر جوان که حاوی ۴ کیلو طلا بوده اعتراف کرد.رئیس 
پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه مادر متهم نیز در این 
سرقت نقش پررنگی داشته است، گفت: کارآگاهان اداره 
پنجم پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه موسواران شدند و آن‌ها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند.  سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
با بیان اینکه متهمان در جریان تحقیقات به جرم خود 
اعتراف کردند، متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی در 

اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

بازداشت بیش از ۹۰۰ سارق و مالخر در تهران

رئیس مرکز اورژانس تهران خبر داد

 بیش از ۳۵۰۰ مزاحمت تلفنی با اورژانس تهران طی یک هفته

دستگیری 2 طراح سایت‌های شرط‌بندی جام جهانی 

سرقت 4 کیلو طلا از یک دختر جوان

سرقت ۶کیلو طلا و شمش به شیوه هالیوودی
دزدان حرفه‌ای به شیوه‌ای هالیوودی به یک طلافروشی در خیابان 
کریمخان‌زند تهران دستبرد زده و شش کیلو طلا و شمش سرقت کردند.
دهم آذر امسال مرد طلافروشی با حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای 
ناحیه ۳۴ تهران با طرح شکایتی گفت: صبح وارد مغازه طلافروشی‌ام در 
حوالی کریمخان‌زند شدم. بعد از من هم یکی از کارمندان وارد مغازه شد. 
متوجه بوی سوختگی شده و وقتی رد آن را گرفتیم، با صحنه عجیبی 
روبه‌رو شدیم. سارق یا سارقانی، از مغازه کناری که خالی است دیوار را 
تخریب کرده و با برش پشت گاوصندوق، شش کیلو طلا و شمش سرقت 

کرده بودند.
پس از این شکایت، با دستورقاضی مرتضی رسولی، پرونده به پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران ارسال شد. ماموران در تحقیقات دریافتند دوربین 
مداربسته طلافروشی به درستی عمل نکرده و تصاویری از سارقان فراری 
ثبت نشده است.بررسی‌ها ادامه داشت تا این‌که چند روز پیش ماموران 
از طریق بازبینی دوربین‌های سطح شهر و مغازه‌های دیگر متوجه شدند 
سارقان سه مرد نقاب‌دار بودند و ساعت یک بامداد به محل حادثه آمدند. 
یکی از آن‌ها در خیابان کشیک می‌داده و دو نفر دیگردرحالی‌که پتک و 
هوابرش همراه‌شان بود، دیوار‌ها را تخریب و طلا‌های سرقتی را در یک 
کوله‌پشتی ریخته‌اند و ازهمان محلی که وارد شدند بیرون آمده و دستگاه 
هوابرش را به داخل سطل زباله انداخته و متواری شده‌اند. متهمان در مدت 

چهار ساعت این سرقت را رقم زده بودند.
ماموران دو روز پیش به اطلاعات جدیدی دست یافتند که نشان می‌داد 
زنی که در این طلافروشی کار می‌کرده، در زمان سرقت در آن حوالی تردد 
داشته است. همین سرنخ باعث شد که احتمال همدستی او با سارقان 
برود؛ بنابراین وی به‌عنوان مظنون اصلی بازداشت و تحقیقات از او آغاز 
شد.پرونده این سرقت در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 

در دست بررسی است.

فوت تکنسین اورژانس نایین
در تصادف آمبولانس و تریلی

سخنگوی اورژانس اصفهان از جان باختن یکی از کارشناسان اورژانس 
پیش‌بیمارستانی شهرستان نایین در تصادف آمبولانس و تریلی خبر داد.
عباس عابدی با اعلام این خبر، اظهار کرد: صبح دیروز آمبولانس کد انارک 
که درحال انتقال مصدومان ماموریت تصادف به بیمارستان حشمتیه نایین 

بود، دچار حادثه تصادف شد.
وی گفت: در این حادثه یک دستگاه آمبولانس اورژانس در محور انارک به 
نایین و ۲۰ کیلومتری نایین، در برخورد با یک دستگاه تریلی دچار سانحه 
شد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط‌عمومی اورژانس استان اصفهان، 
سخنگوی اورژانس اصفهان خاطرنشان کرد: متاسفانه در این حادثه 
یکی از تکنسین‌های آمبولانس ۱۱۵ انارک جان خود را از دست داد و 
تکنسین‌های دیگر به شدت مصدوم شدند.به گفته وی، سعید عظیمی از 
پرسنل پایگاه انارک اورژانس پیش‌بیمارستانی شهرستان نایین بود که در 

این سانحه رانندگی جان باخت.

کشف ۴۷۵ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در آب‌های هرمزگان

فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: با تلاش همه جانبه مرزبانان، 
قاچاقچیان در انتقال ۴۷۵ هزار لیتر سوخت در مرزهای آبی خلیج فارس 
ناکام ماندند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار بهادر اسماعیلی در 
تشریح این خبر، گفت: مرزبانان استان هرمزگان در ادامه طرح مقابله 
با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، حین گشت زنی در محور ساحلی 
میناب و بندرعباس به دو باند قاچاق سوخت حین جابه جایی و انتقال 

سوخت از خشکی به دریا برخورد کردند.
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان افزود: مرزبانان طی دو عملیات ضربتی 
ضمن مسدود کردن مسیر خروجی قاچاقچیان، مشک‌های سوخت 
)محفظه نگهدارنده( حاوی ۳۰۰ هزار لیتر گازوئیل در سواحل بندرعباس 
و ۱۷۵هزار لیتر نیز در سواحل میناب جمعا ۴۷۵هزار لیتر گازوئیل را 

کشف کردند.
سردار »اسماعیلی« در ادامه با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی محموله 
کشف شده را ۱۲۷میلیارد و ۳۲۵میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: 
سودجویان و سوداگران مرگ بدانند امروز همبستگی و تعامل مرزبانان و 
مرزنشینان در حفظ و حراست از مرزهای جمهوری اسلامی ایران در این 
خطه بیشتر از هر زمان ممکن است و به یاری خداوند متعال عرصه را بر 

سودجویان و قاچاقچیان در خشکی و دریا تنگ خواهیم کرد.

بازداشت 8 جوینده گنج با یک جمجمه انسان
در نوشهر 

رئیس حوزه قضایی بخش کجور نوشهر از شناسایی و دستگیری هشت 
حفار غیرمجاز در بخش کجور نوشهر خبر داد.

به گزارش رکنا، میثم اکبری با اشاره به شناسایی و دستگیری 8 حفار 
غیرمجاز در بخش کجور با تأکید بر اینکه حفاران غیرمجاز در بخش کجور 
حتی در نقاط کور هم زیر ذره بین قرار دارند، اظهار داشت: در روزهای 
اخیر تعداد 8 نفر از حفاران غیرمجاز در بخش کجور شناسایی و دستگیر 
شدند.وی با بیان اینکه در برخورد قاطع قانونی با حفاران غیرمجاز هیچ 
گونه تعارف و ترحمی نداریم و نخواهیم داشت، ادامه داد: از این 8 نفر حفار 

غیرمجاز، یک دستگاه فلزیاب و یک جمجمه انسان کشف و ضبط شد.
رئیس حوزه قضائی بخش کجور با بیان اینکه در همین راستا دو خودروی 
حفاران غیرمجاز نیز توقیف شد، تصریح کرد: تاکنون ۱۷ فقره پرونده در 
خصوص حفاری غیرمجاز در حوزه قضائی بخش کجور باز شده و تعدادی 

از پرونده‌ها منتهی به رأی قطعی گردیده و در مرحله اجرا است.

خودکشی دختر اهوازی از روی پل نادری 
فرمانده انتظامی اهواز گفت: با اقدام سریع مأموران پلیس، دختر جوان از 

غرق شدن در آب نجات یافت.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسین زلقی با اعلام این خبر بیان کرد: روز 
شنبه تعدادی از شهروندان به مأموران انتظامی یگان امداد مستقر در سه 
راه آزادگان مراجعه و اعلام کردند که دختری جوان از روی پل نادری خود 
را به درون آب انداخته است.وی افزود: مأموران پلیس در اقدامی سریع به 
همراه نیروهای امدادی سوار بر قایق شده و نسبت به پیدا کردن و نجات 
جان دختر اقدام و دختر را از آب بیرون کشیدند.فرمانده انتظامی اهواز 
ادامه داد: با اقدام سریع مأموران انتظامی یگان امداد این دختر جوان به 
خانواده‌اش تحویل داده شد.سرهنگ زلقی تاکید کرد: پلیس خدمتگزار 

مردم است و با تمام وجود از جان، مال و ناموس مردم دفاع می‌کند.

غافلگیری 4 مرد در یک قدمی گنج در نور 
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
مازندران از دستگیری 4 حفار غیر مجاز در شهرستان نور خبر داد.به 
گزارش رکنا، از روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی مازندران، محمد رضا کردان گفت: بنا بر گزارش پایگاه 
یگان‌حفاظت میراث‌فرهنگی شهرستان نور و در پی اخبار واصله از سوی 
میراث بانان افتخاری مبنی بر حضور افراد مشکوک در منطقه چمسان و 
اقدام به حفاری در یکی از تپه‌های تاریخی بلافاصله ماموران یگان حفاظت 
به‌همراه عوامل انتظامی با دستورقضایی به محل مورد نظر اعزام و پس از 
شناسایی محل مورد نظر، در یک عملیات ضربتی توانستند یک دستگاه 

فلزیاب به‌همراه آلات و ادوات حفاری کشف و ضبط کنند.
فرمانده یگان حفاظت اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
مازندران افزود: در این‌ رابطه چهار نفر با هویت معلوم دستگیر شدند و 

پرونده به‌منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی‌صلاح قضایی شد.
کردان یادآور شد: طبق قانون، ساخت، خریدوفروش، نگهداری، تبلیغ و 
استفاده از هرگونه دستگاه فلزیاب و همچنین ورود آن به کشور منوط به 
اخذ مجوز از وزارت میراث‌فرهنگی کشور است.او تصریح کرد: با هرگونه 
تبلیغ، خریدوفروش و استفاده از این دستگاه که به‌منظور کشف آثار و 

اموال تاریخی باشد، برخورد قانونی خواهد شد.

اخبار کوتاه

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 90/9/20 

قانون  تاریخ صدور 1399/12/4 هیئت رسیدگی کننده موضوع  استناد رای شماره 139960301042001807  به  اینکه  به  نظر 
صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم شاماما عابدپور مقدم فرزند یادگار دارای کد ملی 
1380148154 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/97 متر مربع سی و هشت متر و نود و هفت 
دسیمتر مربع در قسمتی از پلاک 4 فرعی از4715 اصلی که نسبت به تصرفی وی پلاک 417 فرعی از 4715 اصلی اختصاص یافته واقع 
در بخش 6 تهران که به موجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی باستناد شهادت شهود خریداری نموده است احراز شده 
و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140060301042000477 تاریخ 1400/7/17 به این اداره اعلام گردیده است لذا به 
استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت 
به موضوع صدور سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار این  آگهی به این اداره مراجعه 
و ضمن تسلیم اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم 
نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق 

مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/9/13 

14456 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078001763 مورخه 1401/8/15  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید قلی نژاد باروق 
فرزند سیروس به شماره شناسنامه 6312 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 68/66 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 6361 فرعی از3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 215 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 
از مالکین رسمی آقایان علی و محسن دهقان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول1401/9/13  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/9/28
14463 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران 

 

شرکت فولاد مبارکه اصفهان
)سهامی عام(

نوع آگهی: فراخوان شناسایی تامین کننده
موضوع آگهی: شناسایی تولید کنندگان داخلی چوب، تخته و چهار 

تراش ایرانی و روسی و تخته هفت لایه
متن آگهی: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد چند ردیف چوب در 
زمینه‌های: 1- تخته و چهار تراش ایرانی و روسی 2- تخت هفته 
لایه مورد نیاز خود را از طریق تولید کنندگان توانمند داخلی طبق 

مشخصات زیر تامین نماید.
1- چوب چهار تراش ایرانی و روسی در ابعاد و اندازه مختلف

2- چوب تخته ایرانی و روسی در ابعاد و اندازه‌های مختلف
3- تخته هفت لایه ایرانی در ابعاد و اندازه‌های مختلف

مدارک مورد نیاز:
1- مدارک مثبته درخصوص فعالیت در هر یک از زمینه‌های چوب 

چهار تراش ایرانی و روسی و تخته هفت لایه
2- نامه درخواست همکاری با ذکر نوع زمینه فعالیت در سربرگ 

شرکت
3- لیست کامل تجهیزات و امکانات درخصوص فعالیت در هر یک 

از زمینه‌های فوق
4- لیست کامل مشخصات نفرات شرکت

5- دارا بودن حداقل توان مالی مورد تایید فولاد مبارکه و ارسال 

مدارک مربوطه
6- دارا بودن کارگاه تولیدی و انبار و خشک کن چوب

نحوه دریافت مدارک: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات 
مورد نیاز با کارشناس مربوطه درخواست خود را مطرح نمایند.

مرتضوی: 031-52733975
مهلت ارسال مدارک: 1401/10/14

نحوه ارسال مدارک: متقاضیان می‌توانند از طریق پست مدارک خود 
را ارسال کنند.

آدرس پستی: اصفهان- کیلومتر 75 جنوب غربی- شرکت فولاد 
مبارکه- واحد خرید مواد مصرفی – برسد به دست مرتضوی

کدپستی: 8488111131
اطلاعات تماس با کارشناس:

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری )از ساعت 8 الی 
16( با شماره های زیر تماس بگیرید.

52733975-031 و 09131314364 مرتضوی
ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد 

کرد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
1401-105

سناریوی هولناک زن و مرد جوان 
برای قتل خواهر

زن و مرد جوان که پس از قتل خواهرشان با چاقو، روی جسد او اسید ریخته 
بودند در دادگاه جنایی تهران از خود دفاع کردند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در آخرین روز‌های سال گذشته این جنایت 
به پلیس تهران گزارش شد. ماموران پس از حضور در محل جنایت در محله 
مجیدیه تهران با جسد دختر ۳۶ساله به نام الناز رو‌به‌رو شدند که با ضربه چاقو 
به قتل رسیده بود و آثار سوختگی با اسید روی بدنش نمایان بود.پسر جوانی که 
جسد را پیدا کرده بود به ماموران گفت: من و الناز قرار بود ازدواج کنیم. امروز 
صبح مادر الناز با من تماس گرفت و گفت؛ چند بار با دخترش تماس گرفته، اما 
او پاسخگو نیست. از من خواست به اینجا بیایم. وقتی وارد خانه شدم با جسد 
الناز رو‌به‌رو شدم.ماموران در تحقیقات متوجه شدند الناز و برادرش ۱۲سال است 
با هم قطع رابطه کرده‌اند و همزمان با قتل دختر جوان، برادرش برای درمان 
سوختگی دستش با اسید به یکی از بیمارستان‌های شرق تهران مراجعه کرده 
بود. با کشف این سرنخ، مرد جوان به نام آرش دستگیر شد و در تحقیقات به 
این قتل اعتراف کرد و گفت: این قتل را با همدستی خواهر دیگرمان به نام الهام 
انجام دادم. مدتی بود الهام می‌گفت، الناز پشت سر من حرف‌های نامربوطی 
زده است. به همین دلیل برای تسویه‌حساب به خانه الناز رفته و او را کشتیم.

با این اعترافات الهام هم دستگیر شد و پرونده با تکمیل تحقیقات در دادسرا با 
صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. 
براساس کیفرخواست، آرش متهم به مباشرت در قتل و الهام متهم به معاونت 
در قتل بودند.در جلسه رسیدگی به این پرونده، وکیل اولیای‌دم گفت: حال پدر 
و مادر الناز بد است و نتوانستند در دادگاه حاضر شوند. برای قاتل قصاص و برای 
معاون اشد مجازات را خواسته‌اند.رئیس دادگاه سپس با تفهیم اتهام به آرش از 
او خواست از خود دفاع کند که مرد جوان با قبول اتهامش گفت: ۱۲سال بود با 
الناز ارتباطی نداشتم تا این‌که الهام زنگ زد و ادعا کرد الناز پشت سرم حرف‌های 
نامربوطی زده است. او گفته بود من همسرم را مجبور به خودفروشی کرده‌ام و 
از دخترم برای جا‌به‌جایی مواد مخدر استفاده می‌کنم. آن روز مقداری شیشه 
خوردم و همراه الهام به خانه خواهرم رفتیم. الهام ظرف اسید را آورده بود. الناز 
با دیدن من تعجب کرد. با او درگیر شده و با چاقو چند ضربه به خواهرم زدم. 
الهام هم چند ضربه چاقو به الناز زد. بعد از قتل روی جسدش اسید ریختم. 
البته اسید را الهام با خود آورده بود تا روی خودروی الناز بریزد.در ادامه الهام 
در جایگاه ایستاد و گفت: آرش دروغ می‌گوید و حرف‌هایش را باور ندارم. ما آن 
روز به خانه الهام رفتیم تا با او حرف بزنیم و قصد کشتنش را نداشتیم. از نقشه 
آرش برای قتل هیچ اطلاعی نداشتم.پس از دفاعیات متهمان و وکیل مدافع آنها، 

قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

کشف محموله سنگین اسلحه و مهمات 
در یک باغ 

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف ۶ قبضه اسلحه جنگی، شکاری و 
بادی غیرمجاز در یکی از باغات شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
سهراب قرقانی اظهار داشت: در پی خبر واصله مبنی بر اینکه فردی اقدام 
به نگهداری و خرید و فروش ساح‌های جنگی و شکاری غیرمجاز دریکی 
از باغات اطراف شهرضا می‌کند، موضوع در دستورکار مأموران انتظامی 

کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از شناسایی محل و هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسی از محل، موفق به کشف یک قبضه اسلحه کلت کمری، یک عدد 
فشنگ جنگی، یک قبضه سلاح شکاری دولول، تعداد ۴۹ عدد فشنگ اسلحه 
شکاری، مقدار تقریبی ۵ گرم مواد مخدر از نوع شیشه، دوعدد بی‌سیم، دو 
قبضه ساح ساچمه زن، یک قبضه کلت بادی، یک قبضه سلاح بادی، یک 

قبضه سلاح گازی و سه فروند هلی شات غیرمجاز شدند.
فرمانده انتظامی شهرضا تصریح کرد: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد.وی در پایان با خواست از شهروندان، بیان داشت: در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند.


